
93 

PA
RS

U
N   

  F
9.

9 
• 

F1
3.

5 
• 

F1
5

REF
1 PAF15-07000006 TUERCA, VOLANTE NUT FLYWHEEL DADO VOLANTE ECROU VOLANT MOTEUR

2 PAF15-07000005 ARANDELA TUERCA DE VOLANTE WASHER RONDELLA, DADO VOLANTE RONDELLE, ÉCROU VOLANT

3 PAF15-07070000 VOLANTE DE MOTOR FLYWHEEL ASSY VOLANTE MOTORE VOLANT MOTEUR

4 PAGB/T5783-M6X30 TORNILLO HEXAGONAL BOLT, HEXAGON M6X30 VITE ESSAGONALE BOULON HEXAGONAL

5 PAGB/T97.1-6 ARANDELA WASHER 6 RONDELLA RONDELLE

6 PAF15-07000400 BOBINA DE CARGA COIL, CHARGE A & B ASSY BOBINA DI CARICA BOBINE DE CHARGE

7 PAGB/T5783-M6X16 TORNILLO HEXAGONAL BOLT, HEXAGON M6X16 BULLONE ESAGONALE BOULON HEXAGONAL

8 PAF15-07000200 BOBINA DE IGNICIÓN COIL, PULSER BOBINA AVVIAMENTO BOBINE D’ALLUMAGE

9 PAGB/T5783-M6X25 TORNILLO HEXAGONAL BOLT, HEXAGON M6X25 VITE ESSAGONALE BOULON HEXAGONAL

10 PAGB/T93-6 ARANDELA MUELLE WASHER RONDELLA MOLLA RONDELLE RRESSORT

11 PAF15-07130303 INDICADOR EMERGENCY SIGNAL LIGHT ASSY INDICATORE VOYANT LUMINEUX

12 PAF15-07000300 BOBINA DE CARGA COIL BOBINA DI CARICA BOBINE DE CHARGE

13 PAF15-0700004 LLAVE VOLANTE MOTOR KEY, SEMICERCLE FLYWHEEL CHIAVE VOLANO MOTORE CLAVETTE VOLANT MOTEUR

14 PAF15-07000600 BOBINA DE IGNICIÓN HIGH PRESSURE ASSY BOBINA AVVIAMENTO BOBINE D’ALLUMAGE

15 PAGB/T5783-M6X20 TORNILLO BOLT, HEXAGON M6X20 VITE BOULON

16 PAF15-07010101 CAPUCHÓN SENSOR ACEITE JACKET, INSULATION CAPUCCIO SENSORE OLIO CAPUCHON SONDE DE PRESSION 
D’HUILE

17 PAF15-07010103 SENSOR PRESIÓN DE ACEITE OIL PRESSURE SENSOR SENSORE PRESIONE DELL’OLIO SONDE DE PRESSION D’HUILE

18 PAF15-07010102 CABLE SENSOR LEAD WIRE ASSY CAVO SENSSORE FAISCEAU POUR SONDE DE 
PRESSION D’HUILE

19 PAF15-07000003 TUBO CORRUGADO RIPPLE TUBE TUBO GAINE

20 PAF15-07000500 CDI CDI UNIT ASSY CDI CDI

21 PAF15-07060001 RECTIFICADOR REGULADOR RECTIFER & REGULATOR ASSY REGOLATORI E REDRIZATTORI RECTIFIER REGULATEUR

22 PAGB/T5783-M6X12 TORNILLO BOLT, HEXAGON M6X12 BULLONE BOULON

23 PAF15-07060002 SOPORTE RECTIFICADOR BRACKET RECTIFIER SUPPORTO RADDRIZATORI SUPPORT RECTIFIEUR

24 PAF15-07060005 ABRAZADERA QUADRATE CLAMP FLANGIA PLAQUE DE FIXATION

25 PAF15-07060003 JUNTA AMORTIGUADORA GASKET, SHOCK ABSORPTION GUARNIZIONE, SHOCK 
ABSORPTION SILENT BLOC

26 PAF15-07060004 CASQUILLO LINER BOCCOLA INSERT


